

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

**1 - SO 01 – Odborné elektrické zariadenie**

JKSO:

Miesto: Sobrance

KS:

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Východoslovenská distribučná, a.s.

IČO:

36599361

IČ DPH:

SK2022082997

Projektant:

Ing. Michal Kandala

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EL PRO KAN, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 728,76

Ostatné náklady

174,36

**Cena bez DPH**

**4 903,12**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 883,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

**1 - SO 01 – Odborné elektrické zariadenie**

Miesto:

Sobrance

Dátum:

8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ:

Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ:

EL PRO KAN, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**4 728,76**

M - Práce a dodávky M

2 954,33

21-M - Elektromontáže

806,73

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

51,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

916,50

## 2) Ostatné náklady

**174,36**

GZS z hlavy II.

0,00

GZS z hlavy III.

0,00

Mimostav. doprava

44,31

Prev. vplyvy

59,11

Pri. na príp. stavby

70,93

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**4 903,12**

# ROZPOČET

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

**1 - SO 01 – Odberné elektrické zariadenie**

Miesto: Sobrance

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ: Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ: EL PRO KAN, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 728,764**

D	M	Práce a dodávky M	2 954,326				
1	M	286530130100.S	Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinstal. rúrky z HDPE, D 110 mm	ks	1,000	3,505	3,505
2	M	345710006000	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, D 110, KOPOS	m	4,000	1,837	7,349
3	M	345810007300.S	Koncovka pre štvorhranný kábel s plastovou izoláciou 502 K016-53/239	ks	2,000	11,178	22,357
4	M	345290006300.S	Poistková vložka nožová PNA1 125A gG, veľkosť 1	ks	3,000	3,709	11,128
5	M	358220060112.S	Výkonový istič 3P, 100 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 16 kA	ks	1,000	125,100	125,100
6	M	357120022031.S	Rozvádzač elektromerový ER-P-PP-3F 100A zosilnený pilierový, trojfázový pre polopriame meranie, jednotarif, hlavný istič 100A, nulový mostík 1x elmer, MTP 100/5, prívod a vývod 240 s koncentrátorom dát. číslo KZM štand mat. VSD - KZM 102902 98	ks	1,000	1 589,000	1 589,000
7	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	1,250	1,220	1,525
8	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,040	10,526	0,421
9	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,010	2,863	0,029
10	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	1,884	1,220	2,299
11	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	2,000	0,534	1,067
12	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	0,885	1,769
13	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	8,000	0,098	0,784
14	M	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY 4x150 SM mm2	m	110,000	9,985	1 098,350
15	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,208	16,100	3,349
16	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	2,000	0,123	0,246
17	K	PM	Podružný materiál	%	28,683	3,000	86,048

D	21-M	Elektromontáže	806,732				
18	K	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	4,000	1,801	7,205
19	K	210100285.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	17,873	35,746
20	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	1,973	5,919
21	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	25,040	25,040
22	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	198,150	198,150
23	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	2,000	2,347	4,695
24	K	210222010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov), pre vonkajšie práce	m	2,000	1,954	3,908
25	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	2,000	1,173	2,345
26	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce	ks	2,000	2,613	5,226
27	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	2,000	1,830	3,661
28	K	210270802.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 5,5x11,5 cm (25-35 znakov)	ks	8,000	1,517	12,137
29	K	210902466.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	110,000	4,570	502,700

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	51,206				
30	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,500	41,096	20,548

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,500	10,505	5,253
32	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3	m	2,000	5,698	11,396
33	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,000	3,425	6,850
34	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	2,000	0,507	1,015
35	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3	m	2,000	2,145	4,289
36	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,700	2,650	1,855

**D HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**916,500**

37	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	1,000	19,500	19,500
38	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	22,500	225,000
39	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	18,000	24,000	432,000
40	K	HZS000216.S	Vypínanie vedenia	hod	4,000	60,000	240,000